
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 167/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 593/2024

DISPENSA N° 056/2024

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   DE PALMEIRANTE DO TOCANTINS, CNPJ: 12.292.443/0001-82

CONTRATADO:  A.  BORBA  PEREIRA-ME  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
14.177.763/0001-17,  estabelecida  na  rua  vinte  e  um  de  Abril  Araguaína-TO

OBJETO: contratação de empresa para realizar futuro e eventual transporte intermunicipal de passageiros e
encomendas ida e/ou volta para a Cidade de Araguaina/TO, para atendimento das demandas da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRANTE/TO.

VALOR: O valor total deste contrato será de  R$ 49.980,00, (quarenta e nove mil novecentos e oitenta reais )

ASSINAM ESTE CONTRATO: RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS E A. BORBA PEREIRA-ME pessoa Jurídica,
devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  14.177.763/0001-17,  estabelecida  na  rua  vinte  e  um de  Abril
Araguaína-TO.

VIGÊNCIA: 22/08/2024 A 31/12/2024

MATHEUS MARTINS LUZ

GESTOR MUNICIPAL DE SAUDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ba7c33-011020241704383288

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 1044/2024, em 01/10/2024 17:05

extrato-de-contrato-n-167-2024-3288.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

